[image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _01 февраля 2021г							№_6-н
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 07.12.2020 г.№ 62-н «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы»

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 07.12.2020 г. № 62-н «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы»:
- пункт 1 постановления изложить в редакции: «Утвердить положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы согласно приложению».
[bookmark: _Hlk61884538]- наименование положения в приложении к постановлению изложить в редакции: «Положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы»,
- пункт 1.1 положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы изложить в редакции: «Настоящее Положение в соответствии со ст. 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации устанавливает порядок подготовки документов территориального планирования Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, порядок подготовки внесения изменений в указанные документы, а также состав, порядок подготовки планов реализации указанных документов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воскресенского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Саратовской области 			 		Д.В. Павлов

image1.jpeg